
  

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลบางแค 
เรื่อง  ผลการเปิดซองสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติคอนกรีต หมู่ท่ี 4 ต าบลบางแค  

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 

   ตามที่ องค์การบริหารส่วนต าบลบางแค ประกาศสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอส
ฟัสท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4  กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 530 เมตร หนาเฉลี่ย  0.05 เมตร หรือคิดพื้นที่ถนนลาดยาง         
แอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า  2,120 ตารางเมตร ติดตั้งการ์ดเลน 2 จุด หมู่ที่ 4    ต าบลบางแค  อ าเภออัมพวา  
จังหวัดสมุทรสงคราม  รายละเอียดตามแบบ อบต.บางแค เลขที่ 7/2557  ในวงเงินราคากลางรวม   1,310,000 บาท  
(-หน่ึงล้านสามแสนหน่ึงหม่ืนบาทถ้วน)  ก าหนดส่งมอบงานรวม  ๔๕ วัน   ระหว่างวันที่  21 – 31 ตุลาคม 2557      
และด าเนินการตรวจสอบคุณสมบัติ ในวันที่  3 พฤศจิกายน 2557 และ ก าหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่    3
พฤศจิกายน  2557   ตั้งแต่เวลา  10.00 น.  เป็นต้นไป   น้ัน  
 

  ปรากฏว่า มีผู้เขา้ยื่นซองสอบราคาโครงการดงักล่าว  จ านวน 3 ราย   ดังน้ี 
  ๑.  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 3 ส เอเซีย   เสนอราคา 1,310,000.- บาท
  2.  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด โชคสมพงษ์รุ่งเรืองก่อสร้าง เสนอราคา 1,308,000.- บาท 
  3.  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ชินาภัท คอนกรีต  เสนอราคา 1,310,000.- บาท  
   
  องค์การบริหารส่วนต าบลบางแค ได้พิจารณา  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด โชคสมพงษ์รุ่งเรืองก่อสร้าง   เป็นผู้รับ
จ้างท างานโครงการดังกล่าว   เน่ืองจากเป็นผู้มีคุณสมบัติ  เอกสารถูกต้องครบถ้วน  และเสนอราคาต่ าสุด  วงเงินไม่เกิน
ราคางบประมาณและราคากลาง 
 

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่   3    เดือน   พฤศจิกายน   พ.ศ.  ๒๕๕7 
 

 
 

(นายสมศักดิ์  แย้มปิ๋ว)  
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบางแค 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


